00 ahre

Ka- -V

1947---2007



1947

1948

1949

1950

1951

1953

1954

1955

1957

1958

1959

Prinzenchronik

1947 - 2007
( bis 1959 ohne Fotos )

Karneval im Pfarrhaus

Karneval im Pfarrhaus

Karneval in Reckenfeld

Als Kipt'n auf dem Walgenbach

Wenn alle Tage Fastnacht wér’

Und noch ein Verein
Ich bin ja heute so in Schwung

Nu erst recht HELAU

Zum 11. Mal geht’s wieder rund
Wer weil3, wie das noch werden soll

Tolles Tempo 13

kein Prinz
kein Prinz
kein Prinz
Képt’'n Tonius Thiinemann

Wilhelm I. Pastor Miiller

Georg I. Tecklenborg und Frau Elisabeth
Georg II. Schmidt und Frau Hildegard Wolleck

Willi I. Bosse und Frau Anni Overbeck

Alfons I. Domer und Frau Elisabeth
Hermann I. Wollschlédger und Frau Else

Tonius I. Thiinemann und Frau Hildegard




— -.J g
_ Ka-Ki-VPrasident bis 20005/

)
\ : N\ ‘, . e, ::ﬁ‘ \\ X f"

~ 5 % M ‘\\ '{i / {
\‘L Ge _Q\;Stll_(_)tmanggﬁx_?ﬁ £

3




/ B
' a;ha K1 V Pra31dent ab 2(*)611(1

W - W,

- ?\\ 1y
- \\% !l;

Karf@ﬁmer




