

60 Jahre

Ka-Ki-V

1947 - 2007

Prinzenchronik

1947 - 2007
(bis 1959 ohne Fotos)

1947	Karneval im Pfarrhaus	kein Prinz
1948	Karneval im Pfarrhaus	kein Prinz
1949	Karneval in Reckenfeld	kein Prinz
1950	Als Käpt'n auf dem Walgenbach	Käpt'n Tonius Thünemann
1951	Wenn alle Tage Fastnacht wär'	Wilhelm I. Pastor Müller
1952	Völkerversammlung in Reckenfeld	Heinrich I. Wildemann
1953	Und noch ein Verein	Georg I. Tecklenborg und Frau Elisabeth
1954	Ich bin ja heute so in Schwung	Georg II. Schmidt und Frau Hildegard Wolleck
1955	Nu erst recht HELAU	Willi I. Bosse und Frau Anni Overbeck
1956	Das dürfte wohl ein Märchen sein	Paul I. Rickermann und Frau Martha Beike
1957	Zum 11. Mal geht's wieder rund	Alfons I. Dömer und Frau Elisabeth
1958	Wer weiß, wie das noch werden soll	Hermann I. Wollschläger und Frau Else
1959	Tolles Tempo 13	Tonius I. Thünemann und Frau Hildegard





